Constituição Federal e com respaldo na jusrisprudência do colendo
Supremo Tribunal Federal.

FAVORECIDO..............: GERALDO FERNANDES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

VALOR ESTIMADO...........................: R$ 485.642,04
(quatrocentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois
reais e quatro centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c
o art. 13, inciso II da Lei 8666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pela
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)